
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 25 de agosto de 2017 Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
990D3FBF82DAD7D9E8B63E40E1C27685



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 039DI/2017

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 041DI/2017
EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 042DI/2017
EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 043DI/2017

• TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017

• TERMO ADITIVO DE QUANTITATIVO E VALOR N. 01. CONTRATO Nº 003CRED-IN-84/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
990D3FBF82DAD7D9E8B63E40E1C27685



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 039DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 039DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Genivaldo 
Macedo Matos. Valor Mensal: R$ 1.625,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Rua Coronel Dias Coelho, 108, Centro, Morro do Chapéu/BA, para 
funcionamento do gabinete da junta militar e um dos setores administrativos da prefeitura 
do município de Morro do Chapéu, Bahia. Assinatura: 03/07/2017. Vigência: 03/07/2017 à 
03/07/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 041DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 041DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Jovelina 
Ferreira Soares. Valor Mensal: R$ 3.000,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Av. Utinga, 116, Cruzeiro, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento do ponto 
de apoio à CIPE SEMI-ARIDO E A RONDESP. Assinatura: 14/07/2017. Vigência: 14/07/2017 à 
15/07/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 042DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 042DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Associação 
Comunitária de Icó. Valor Mensal: R$ 1.874,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado no Povoado de Icó, S/N, Zona Rural, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento da 
Escola Municipal Dois De Julho. Assinatura: 14/07/2017. Vigência: 14/07/2017 à 31/12/2017. 
Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 043DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

Contrato nº 043DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Elizangela 
Oliveira De Almeida. Valor Mensal: R$ 500,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado no Povoado de Umburaninha, s/n, Zona Rural, Morro do Chapéu, Bahia, para 
funcionamento de sala de aula para a Escola Municipal Bartolomeu Longuinho de Almeida. 
Assinatura: 14/07/2017. Vigência: 15/07/2017 à 15/01/2018. Leonardo Rebouças Dourado 
Lima - Prefeito. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2156481A1274F3C15918A56CAC5C0256

sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
   
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 008/2017 

 
 
Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de Processo Seletivo no Município de Morro do Chapéu - Bahia. Tipo: Técnica e Preço. Data: 
27/09/2017, às 09:00 horas. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL. 
 

 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
2F2D573948C929A8976BF7EC1A176431

sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



sexta-feira, 25 de agosto de 2017  |  Ano I - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

Contrato nº 003CRED-IN-84/2017  

 
 
Termo Aditivo de Quantitativo e Valor n. 01. Contrato nº 003CRED-IN-84/2017. Contratante: Município de Morro do 
Chapéu. Contratada: MVPL Médicos Associados. Objeto: Aditivo de carga horária ao contrato de prestação de serviço 
especializado de Médico Cirurgião- Centro Médico de Especialidades visando o atendimento aos usuários do Município, 
por preço tabelado passando de 30h para 40h. Valor Mensal: de R$11.000,00 para R$13.750,00. Data de assinatura: 
12/06/2017. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
990D3FBF82DAD7D9E8B63E40E1C27685


		2017-08-25T16:28:15-0300




